



MAPA DE PREÇO

OBJETO: Refere-se à Registro de Preços para futura e eventual a prestação de serviços realização de eventos (incluindo locação estruturas e equipamentos).



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
078169	EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 500 PESSOAS			
	A MUSICAL PRODUcoes EIRELI	179,000	3.500,000	626.500,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	179,000	3.600,000	644.400,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	179,000	3.400,000	608.600,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	179,000	3.350,000	599.650,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	179,000	1.940,000	347.260,00
	Valores médios :		3.158,000	565.282,00
078170	EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 350 PESSOAS: EQUIPAMENTO			
	A MUSICAL PRODUcoes EIRELI	240,000	2.500,000	600.000,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	240,000	2.300,000	552.000,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	240,000	2.450,000	588.000,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	240,000	2.490,000	597.600,00
	Valores médios :		2.435,000	584.400,00
078171	EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 150 PESSOAS			
	A MUSICAL PRODUcoes EIRELI	220,000	1.500,000	330.000,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	220,000	1.600,000	352.000,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	220,000	1.500,000	330.000,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	220,000	1.490,000	327.800,00
	Valores médios :		1.522,500	334.950,00
078184	BANHEIRO QUÍMICO			
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	298,000	950,000	283.100,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	298,000	575,000	171.350,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	298,000	850,000	253.300,00
	MUNICIPIO DE MAE DO RIO	298,000	264,000	78.672,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	298,000	500,000	149.000,00
	Valores médios :		627,800	187.084,40
078189	CAMINHÃO MINI TRIO ELÉTRICO			
	A MUSICAL PRODUcoes EIRELI	200,000	4.500,000	900.000,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	200,000	4.550,000	910.000,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	200,000	4.490,000	898.000,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	200,000	4.350,000	870.000,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	200,000	2.373,000	474.600,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	200,000	4.200,000	840.000,00
	Valores médios :		4.077,167	815.433,33
078190	CARRO DE SOM (PROPAGANDA VOLANTE) PROPAGANDA VOLANTE PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS			
	A MUSICAL PRODUcoes EIRELI	2.745,000	300,000	823.500,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	2.745,000	300,000	823.500,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	2.745,000	214,500	588.802,50
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	2.745,000	290,000	796.050,00
	Valores médios :		276,125	757.963,13
044496	Tenda 10x10 pé direito 2,5m:			
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	161,000	1.500,000	241.500,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	161,000	1.760,000	283.360,00
	MUNICIPIO DE MAE DO RIO	161,000	1.099,000	176.939,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	161,000	1.540,700	248.052,70
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	161,000	1.500,000	241.500,00
	Valores médios :		1.479,940	238.270,34
078194	TENDA 6X6 PÉ DIREITO 2,5M			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	A MUSICAL PRODUÇÕES EIRELI	279,000	1.000,000	279.000,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	279,000	1.000,000	279.000,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	279,000	800,000	223.200,00
	MUNICÍPIO DE ALTAMIRA	279,000	970,000	270.630,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	279,000	980,000	273.420,00
	MUNICÍPIO DE MAE DO RIO	279,000	560,000	156.240,00
	MUNICÍPIO DE PORTO DE MOZ	279,000	825,020	230.180,58
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	279,000	650,000	181.350,00
	Valores médios :		848,127	236.627,57
078196	TENDA 4X4 PÉ DIREITO 2,5M			
	A MUSICAL PRODUÇÕES EIRELI	359,000	600,000	215.400,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	359,000	700,000	251.300,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	359,000	600,000	215.400,00
	MUNICÍPIO DE ALTAMIRA	359,000	540,000	193.860,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	359,000	590,000	211.810,00
	MUNICÍPIO DE MAE DO RIO	359,000	377,000	135.343,00
	MUNICÍPIO DE PORTO DE MOZ	359,000	586,120	210.417,08
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	359,000	420,000	150.780,00
	Valores médios :		551,640	198.038,76
078206	BEBEDOURO COM INSUMO. LOCAÇÃO DE BEBEDOURO, 220V.			
	A MUSICAL PRODUÇÕES EIRELI	65,000	400,000	26.000,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	65,000	500,000	32.500,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	65,000	450,000	29.250,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	65,000	380,000	24.700,00
	Valores médios :		432,500	28.112,50
028479	DECORAÇÃO BÁSICA			
	A MUSICAL PRODUÇÕES EIRELI	225,000	2.500,000	562.500,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	225,000	1.500,000	337.500,00
	MUNICÍPIO DE ALTAMIRA	225,000	2.000,000	450.000,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	225,000	2.100,000	472.500,00
	MUNICÍPIO DE PORTO DE MOZ	225,000	1.429,000	321.525,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	225,000	2.350,000	528.750,00
	Valores médios :		1.979,833	445.462,50
078191	DECORAÇÃO ESPECIAL (AMBIENTAÇÕES ELABORADAS PARA EVENTOS TEMÁTICOS).			
	A MUSICAL PRODUÇÕES EIRELI	133,000	5.000,000	665.000,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	133,000	5.000,000	665.000,00
	MUNICÍPIO DE ALTAMIRA	133,000	3.140,000	417.620,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	133,000	4.300,000	571.900,00
	MUNICÍPIO DE PORTO DE MOZ	133,000	1.726,500	229.624,50
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	133,000	4.900,000	651.700,00
	Valores médios :		4.011,083	533.474,08
078193	CADEIRA DE PLÁSTICO (AVULSA).			
	A MUSICAL PRODUÇÕES EIRELI	21.500,000	5,000	107.500,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	21.500,000	7,000	150.500,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	21.500,000	8,000	172.000,00
	MUNICÍPIO DE ALTAMIRA	21.500,000	6,640	142.760,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	21.500,000	6,700	144.050,00
	MUNICÍPIO DE PORTO DE MOZ	21.500,000	5,330	114.595,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	21.500,000	4,800	103.200,00
	Valores médios :		6,210	133.515,00
078195	JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS.			
	A MUSICAL PRODUÇÕES EIRELI	5.450,000	25,000	136.250,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	5.450,000	30,000	163.500,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	5.450,000	18,000	98.100,00
	MUNICÍPIO DE ALTAMIRA	5.450,000	29,450	160.502,50
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	5.450,000	26,000	141.700,00
	MUNICÍPIO DE PORTO DE MOZ	5.450,000	31,030	169.113,50
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	5.450,000	18,900	103.005,00
	Valores médios :		25,483	138.881,57

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
078198	JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS, TODOS COM CAPA EM TECIDO BRANCO:			
	A MUSICAL PRODUÇÕES EIRELI	3.150,000	50,000	157.500,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	3.150,000	50,000	157.500,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	3.150,000	35,000	110.250,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	3.150,000	51,500	162.225,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	3.150,000	49,000	154.350,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	3.150,000	36,800	115.920,00
	Valores médios :		45,383	142.957,50
078200	LOCAÇÃO DE MESA DE PLÁSTICO PVC NA COR BRANCA			
	A MUSICAL PRODUÇÕES EIRELI	8.200,000	10,000	82.000,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	8.200,000	10,000	82.000,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	8.200,000	10,000	82.000,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	8.200,000	9,850	80.770,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	8.200,000	11,000	90.200,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	8.200,000	6,300	51.660,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	8.200,000	6,200	50.840,00
	Valores médios :		9,050	74.210,00
078178	CERIMONIALISTA			
	A MUSICAL PRODUÇÕES EIRELI	264,000	1.000,000	264.000,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	264,000	1.000,000	264.000,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	264,000	1.250,000	330.000,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	264,000	1.455,000	384.120,00
	Valores médios :		1.176,250	310.530,00
044513	DJ			
	A MUSICAL PRODUÇÕES EIRELI	91,000	2.000,000	182.000,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	91,000	2.000,000	182.000,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	91,000	2.000,000	182.000,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	91,000	2.250,000	204.750,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	91,000	1.455,000	132.405,00
	Valores médios :		1.941,000	176.631,00
104513	Placas de fechamento praticáveis 2x2m			
	A MUSICAL PRODUÇÕES EIRELI	3.680,000	100,000	368.000,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	3.680,000	81,500	299.920,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	3.680,000	90,000	331.200,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	3.680,000	70,000	257.600,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	3.680,000	75,000	276.000,00
	Valores médios :		83,300	306.544,00
078158	EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE, COMPLETA PARA ATÉ 10.00			
	A MUSICAL PRODUÇÕES EIRELI	28,000	40.000,000	1.120.000,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	28,000	45.000,000	1.260.000,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	28,000	30.000,000	840.000,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	28,000	23.800,000	666.400,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	28,000	26.000,000	728.000,00
	Valores médios :		32.960,000	922.880,00
078159	EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA MAIS DE 3.001 PESSOAS			
	A MUSICAL PRODUÇÕES EIRELI	52,000	20.000,000	1.040.000,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	52,000	11.040,000	574.080,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	52,000	10.950,000	569.400,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	52,000	8.400,000	436.800,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	52,000	8.500,000	442.000,00
	Valores médios :		11.778,000	612.456,00
078160	EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 2.000 PESSOAS			
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	119,000	8.500,000	1.011.500,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	119,000	7.730,000	919.870,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	119,000	9.350,000	1.112.650,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	119,000	5.500,000	654.500,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	119,000	5.600,000	666.400,00
	Valores médios :		7.336,000	872.984,00
078164	EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA MAIS DE 1001 PESSOAS			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	C PESSOA DA SILVA-ME	116,000	7.500,000	870.000,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	116,000	7.800,000	904.800,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	116,000	6.050,000	701.800,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	116,000	6.100,000	707.600,00
	Valores médios :		6.862,500	796.050,00
078185	BANHEIRO QUÍMICO PARA DEFICIENTE			
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	115,000	950,000	109.250,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	115,000	678,000	77.970,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	115,000	850,000	97.750,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	115,000	600,000	69.000,00
	Valores médios :		769,500	88.492,50
078192	REBOQUE/ CARRETINHA/SOM AUTOMOTIVO			
	A MUSICAL PRODUcoes EIRELI	141,000	3.000,000	423.000,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	141,000	3.500,000	493.500,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	141,000	2.900,000	408.900,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	141,000	2.955,000	416.655,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	141,000	2.900,000	408.900,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	141,000	2.779,000	391.839,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	141,000	2.800,000	394.800,00
	Valores médios :		2.976,286	419.656,29
078207	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA - 180 KVA, CABEADO E ABASTECIDO.			
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	55,000	5.300,000	291.500,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	55,000	3.800,000	209.000,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	55,000	5.800,000	319.000,00
	MUNICIPIO DE MAE DO RIO	55,000	1.795,000	98.725,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	55,000	5.000,000	275.000,00
	Valores médios :		4.339,000	238.645,00
078176	LOCUTOR			
	A MUSICAL PRODUcoes EIRELI	277,000	1.000,000	277.000,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	277,000	1.000,000	277.000,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	277,000	1.135,000	314.395,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	277,000	1.000,000	277.000,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	277,000	1.455,000	403.035,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	277,000	1.000,000	277.000,00
	Valores médios :		1.098,333	304.238,33
078179	SHOW DE CARÁTER REGIONAL			
	C PESSOA DA SILVA-ME	40,000	15.800,000	632.000,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	40,000	15.500,000	620.000,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	40,000	14.850,000	594.000,00
	Valores médios :		15.383,333	615.333,33
078186	SEGURANÇA PRIVADA:			
	A MUSICAL PRODUcoes EIRELI	860,000	500,000	430.000,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	860,000	416,000	357.760,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	860,000	310,000	266.600,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	860,000	208,000	178.880,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	860,000	315,000	270.900,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	860,000	168,300	144.738,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	860,000	250,000	215.000,00
	Valores médios :		309,614	266.268,29
078187	SHOW DE CARÁTER LOCAL			
	C PESSOA DA SILVA-ME	65,000	7.200,000	468.000,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	65,000	5.800,000	377.000,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	65,000	6.900,000	448.500,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	65,000	3.000,000	195.000,00
	Valores médios :		5.725,000	372.125,00
044477	Animação Infantil. Ator profissional caracterizado de palhaço			
	C PESSOA DA SILVA-ME	62,000	1.250,000	77.500,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	62,000	1.300,000	80.600,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	62,000	645,000	39.990,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	62,000	1.280,000	79.360,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	62,000	1.000,000	62.000,00
	Valores médios :		1.095,000	67.890,00
013332	KIT FOGOS DE ARTIFÍCIO 01 KIT COMPOSTO DE TORTA VIP 144 TUBOS, GIRÂNDOLA 402 TIR			
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	127,000	5.400,000	685.800,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	127,000	4.400,000	558.800,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	127,000	5.500,000	698.500,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	127,000	3.744,000	475.488,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	127,000	5.000,000	635.000,00
	Valores médios :		4.808,800	610.717,60
013333	KIT FOGOS DE ARTIFÍCIO 02 KIT COMPOSTO DE GIRÂNDOLA 702 TIROS, GIRÂNDOLA 702 COR			
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	162,000	7.500,000	1.215.000,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	162,000	8.300,000	1.344.600,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	162,000	8.000,000	1.296.000,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	162,000	7.007,990	1.135.294,38
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	162,000	6.000,000	972.000,00
	Valores médios :		7.361,598	1.192.578,88
044507	Posto de Trabalho de Garçom. Profissional com a devida qualificação e habilidade			
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	191,000	150,000	28.650,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	191,000	235,000	44.885,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	191,000	290,000	55.390,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	191,000	177,200	33.845,20
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	191,000	250,000	47.750,00
	Valores médios :		220,440	42.104,04
044508	Posto de Trabalho de Recepcionistas - Língua Portuguesa. Atuará na recepção			
	C PESSOA DA SILVA-ME	98,000	210,000	20.580,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	98,000	170,000	16.660,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	98,000	177,160	17.361,68
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	98,000	250,000	24.500,00
	Valores médios :		201,790	19.775,42
044509	Posto de trabalho de servente para limpeza de eventos.			
	C PESSOA DA SILVA-ME	206,000	210,000	43.260,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	206,000	150,000	30.900,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	206,000	224,000	46.144,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	206,000	138,600	28.551,60
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	206,000	160,000	32.960,00
	Valores médios :		176,520	36.363,12
104494	CAMA ELÁSTICA (PULA-PULA)			
	C PESSOA DA SILVA-ME	100,000	570,000	57.000,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	100,000	550,000	55.000,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	100,000	850,000	85.000,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	100,000	240,000	24.000,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	100,000	800,000	80.000,00
	Valores médios :		602,000	60.200,00
104495	Cama elástica (pula-pula)-m			
	C PESSOA DA SILVA-ME	100,000	300,000	30.000,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	100,000	310,000	31.000,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	100,000	670,000	67.000,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	100,000	199,000	19.900,00
	Valores médios :		369,750	36.975,00
104496	Cama elástica (pula-pula)-p			
	C PESSOA DA SILVA-ME	100,000	290,000	29.000,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	100,000	280,000	28.000,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	100,000	190,000	19.000,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	100,000	103,300	10.330,00
	Valores médios :		215,825	21.582,50
104505	DISCIPLINADORES 2x1,20m - Especificação			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	C PESSOA DA SILVA-ME	2.500,000	120,000	300.000,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	2.500,000	61,450	153.625,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	2.500,000	90,000	225.000,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	2.500,000	20,000	50.000,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	2.500,000	20,000	50.000,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	2.500,000	30,000	75.000,00
	Valores médios :		56,908	142.270,83
104499	Locação de grupo gerador de energia 260 KVA, cabeado e abastecido			
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	16,000	8.500,000	136.000,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	16,000	9.000,000	144.000,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	16,000	3.727,270	59.636,32
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	16,000	3.940,740	63.051,84
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	16,000	7.222,000	115.552,00
	Valores médios :		6.478,002	103.648,03
104500	Locação de grupo gerador de energia 115 KVA, cabeado e abastecido			
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	16,000	3.900,000	62.400,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	16,000	4.800,000	76.800,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	16,000	3.014,000	48.224,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	16,000	3.194,440	51.111,04
	Valores médios :		3.727,110	59.633,76
104501	Locação de grupo gerador de energia 60 KVA, cabeado e abastecido			
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	16,000	3.300,000	52.800,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	16,000	3.900,000	62.400,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	16,000	3.859,950	61.759,20
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	16,000	2.670,000	42.720,00
	Valores médios :		3.432,487	54.919,80
104502	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE 22m X 3.80m			
	A MUSICAL PRODUcoes EIRELI	12,000	25.000,000	300.000,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	12,000	24.800,000	297.600,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	12,000	24.950,000	299.400,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	12,000	10.834,500	130.014,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	12,000	23.000,000	276.000,00
	Valores médios :		21.716,900	260.602,80
104503	PAINEL DE LED P10 ou superior tamanho 5x3m			
	A MUSICAL PRODUcoes EIRELI	54,000	5.000,000	270.000,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	54,000	4.573,000	246.942,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	54,000	5.350,000	288.900,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	54,000	3.000,000	162.000,00
	Valores médios :		4.480,750	241.960,50
104504	Piscina de bolinhas quadrada ou redonda- com bolinhas			
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	120,000	350,000	42.000,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	120,000	364,550	43.746,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	120,000	407,670	48.920,40
	Valores médios :		374,073	44.888,80
104508	Tenda Piramidal 5x5 pé direito 2,5m, montada no local de evento.			
	A MUSICAL PRODUcoes EIRELI	290,000	600,000	174.000,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	290,000	800,000	232.000,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	290,000	750,000	217.500,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	290,000	665,000	192.850,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	290,000	580,000	168.200,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	290,000	460,000	133.400,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	290,000	725,620	210.429,80
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	290,000	450,000	130.500,00
	Valores médios :		628,828	182.359,98
104509	Tobogã Inflável: Dimensões Do Produto (CXLXA)): 4,50m X 3m X 4m.			
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	100,000	650,000	65.000,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	100,000	619,670	61.967,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	100,000	788,620	78.862,00
	Valores médios :		686,097	68.609,67

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
104511	Palco: palco por metro quadrado, com cobertura e fechamentos laterais e fundo,			
	A MUSICAL PRODUcoes EIRELI	1.946,000	150,000	291.900,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	1.946,000	200,000	389.200,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	1.946,000	175,000	340.550,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	1.946,000	190,000	369.740,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	1.946,000	110,000	214.060,00
	Valores médios :		165,000	321.090,00
078172	TRAVE/PORTICO/ARCO/TORRE COM ESTRUTURA DETRELISSA METÁLICA			
	A MUSICAL PRODUcoes EIRELI	19,000	600,000	11.400,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	19,000	420,000	7.980,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	19,000	440,000	8.360,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	19,000	129,450	2.459,55
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	19,000	350,000	6.650,00
	Valores médios :		387,890	7.369,91
104498	Locação de caixa térmica - Polietileno 360 litros- Comp. 1,24mt x Larg. 0,62cm			
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	260,000	150,000	39.000,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	260,000	155,000	40.300,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	260,000	143,600	37.336,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	260,000	180,000	46.800,00
	Valores médios :		157,150	40.859,00
104507	Show de caráter (estadual)			
	C PESSOA DA SILVA-ME	40,000	30.500,000	1.220.000,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	40,000	29.800,000	1.192.000,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	40,000	25.903,500	1.036.140,00
	Valores médios :		28.734,500	1.149.380,00
104510	Palco - praticável por metro quadrado, montado no local do evento.			
	A MUSICAL PRODUcoes EIRELI	1.556,000	150,000	233.400,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	1.556,000	200,000	311.200,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	1.556,000	150,000	233.400,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	1.556,000	160,000	248.960,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	1.556,000	130,000	202.280,00
	Valores médios :		158,000	245.848,00
078174	EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 1000 PESSOAS			
	A MUSICAL PRODUcoes EIRELI	117,000	5.000,000	585.000,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	117,000	4.900,000	573.300,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	117,000	4.900,000	573.300,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	117,000	3.600,000	421.200,00
	Valores médios :		4.600,000	538.200,00
078175	EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 150 PESSOAS			
	A MUSICAL PRODUcoes EIRELI	165,000	2.000,000	330.000,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	165,000	2.000,000	330.000,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	165,000	1.700,000	280.500,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	165,000	1.475,000	243.375,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	165,000	1.650,000	272.250,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	165,000	1.500,000	247.500,00
	Valores médios :		1.720,833	283.937,50
078180	EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 500 PESSOAS			
	A MUSICAL PRODUcoes EIRELI	139,000	3.000,000	417.000,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	139,000	3.000,000	417.000,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	139,000	2.500,000	347.500,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	139,000	1.900,000	264.100,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	139,000	3.500,000	486.500,00
	Valores médios :		2.780,000	386.420,00
078181	EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 350 PESSOAS:			
	A MUSICAL PRODUcoes EIRELI	164,000	2.500,000	410.000,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	164,000	2.500,000	410.000,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	164,000	2.450,000	401.800,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	164,000	2.160,000	354.240,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	164,000	1.750,000	287.000,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	164,000	2.450,000	401.800,00
	Valores médios :		2.301,667	377.473,33
078202	PAINEL 3X3 TELA DE LED RGBW P6			
	A MUSICAL PRODUÇÕES EIRELI	114,000	4.500,000	513.000,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	114,000	3.600,000	410.400,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	114,000	3.250,000	370.500,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	114,000	3.700,000	421.800,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	114,000	3.500,000	399.000,00
	Valores médios :		3.710,000	422.940,00
078203	LOCAÇÃO DE PROJETO DE MULTIMÍDIA - 3000 ANSI LUMENS			
	A MUSICAL PRODUÇÕES EIRELI	113,000	300,000	33.900,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	113,000	350,000	39.550,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	113,000	360,000	40.680,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	113,000	209,000	23.617,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	113,000	345,000	38.985,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	113,000	268,000	30.284,00
	Valores médios :		305,333	34.502,67
078205	TELA RETRÁTIL PARA EXIBIÇÃO DE PROJETO			
	A MUSICAL PRODUÇÕES EIRELI	113,000	200,000	22.600,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	113,000	210,000	23.730,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	113,000	175,000	19.775,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	113,000	310,000	35.030,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	113,000	150,000	16.950,00
	Valores médios :		209,000	23.617,00
078165	LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO PARA EVENTOS 1.			
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	41,000	2.000,000	82.000,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	41,000	3.320,000	136.120,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	41,000	2.850,000	116.850,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	41,000	1.660,900	68.096,90
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	41,000	1.580,000	64.780,00
	Valores médios :		2.282,180	93.569,38
078166	LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO PARA EVENTOS 2.			
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	30,000	3.500,000	105.000,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	30,000	5.150,000	154.500,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	30,000	2.539,100	76.173,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	30,000	5.000,000	150.000,00
	Valores médios :		4.047,275	121.418,25
078177	EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA MAIS DE 1001 PESSOAS			
	A MUSICAL PRODUÇÕES EIRELI	55,000	6.000,000	330.000,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	55,000	6.000,000	330.000,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	55,000	5.700,000	313.500,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	55,000	4.680,000	257.400,00
	Valores médios :		5.595,000	307.725,00
078188	LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO (TIPO CARRETA)			
	C PESSOA DA SILVA-ME	30,000	35.500,000	1.065.000,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	30,000	35.900,000	1.077.000,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	30,000	27.500,000	825.000,00
	Valores médios :		32.966,667	989.000,00
078204	RÁDIO COMUNICADOR PORTÁTIL DE LONGA DISTÂNCIA			
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	101,000	150,000	15.150,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	101,000	105,000	10.605,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	101,000	200,000	20.200,00
	MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ	101,000	94,000	9.494,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	101,000	150,000	15.150,00
	Valores médios :		139,800	14.119,80
078163	LOCAÇÃO DE CAPA E FAIXA EM TECIDO PARA CADEIRA			
	C PESSOA DA SILVA-ME	1.500,000	8,500	12.750,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	1.500,000	9,500	14.250,00
	A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME	1.500,000	9,700	14.550,00
	MUNICÍPIO DE PORTO DE MOZ	1.500,000	4,850	7.275,00
	R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI	1.500,000	5,000	7.500,00
	Valores médios :		7,510	11.265,00
104515	Portal / Pórtico Grids de Alumínio em Q-30			
	A MUSICAL PRODUÇÕES EIRELI	1.160,000	150,000	174.000,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	1.160,000	135,000	156.600,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	1.160,000	110,000	127.600,00
	Valores médios :		131,667	152.733,33
104512	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ARQUIBANCADAS MÉTODO SEIS LANCES			
	A MUSICAL PRODUÇÕES EIRELI	6,000	35.000,000	210.000,00
	C PESSOA DA SILVA-ME	6,000	29.500,000	177.000,00
	PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA	6,000	27.000,000	162.000,00
	MUNICÍPIO DE PORTO DE MOZ	6,000	17.000,000	102.000,00
	Valores médios :		27.125,000	162.750,00



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 10

A MUSICAL PRODUÇÕES EIRELI

078178 CERIMONIALISTA	264,000	1.000,000	264.000,00
078176 LOCUTOR	277,000	1.000,000	277.000,00
Total do(s) item(ns) :			541.000,00

C PESSOA DA SILVA-ME

078170 EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 350 PESSOAS: EQUIPAMENTO	240,000	2.300,000	552.000,00
Total do(s) item(ns) :			552.000,00

PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA

078195 JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS.	5.450,000	18,000	98.100,00
078198 JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS, TODOS COM CAPA EM TECIDO BRANCO:	3.150,000	35,000	110.250,00
078178 CERIMONIALISTA	264,000	1.000,000	264.000,00
078176 LOCUTOR	277,000	1.000,000	277.000,00
044507 Posto de Trabalho de Garçom. Profissional com a devida qualificação e habilidade	191,000	150,000	28.650,00
044508 Posto de Trabalho de Recepcionistas - Língua Portuguesa. Atuará na recepção	98,000	170,000	16.660,00
Total do(s) item(ns) :			794.660,00

MUNICIPIO DE ALTAMIRA

078190 CARRO DE SOM (PROPAGANDA VOLANTE) PROPAGANDA VOLANTE PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS	2.745,000	214,500	588.802,50
078164 EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA MAIS DE 1001 PESSOAS	116,000	6.050,000	701.800,00
044477 Animação Infantil. Ator profissional caracterizado de palhaço	62,000	645,000	39.990,00
078172 TRAVE/PORTICO/ARCO/TORRE COM ESTRUTURA DETRELISSA METÁLICA	19,000	129,450	2.459,55
078175 EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 150 PESSOAS	165,000	1.475,000	243.375,00
078202 PAINEL 3X3 TELA DE LED RGBW P6	114,000	3.250,000	370.500,00
078203 LOCAÇÃO DE PROJETO DE MULTIMÍDIA - 3000 ANSI LUMENS	113,000	209,000	23.617,00
Total do(s) item(ns) :			1.970.544,05

A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME

078171 EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 150 PESSOAS	220,000	1.490,000	327.800,00
078158 EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE, COMPLETA PARA ATÉ 10.00	28,000	23.800,000	666.400,00
078176 LOCUTOR	277,000	1.000,000	277.000,00
078179 SHOW DE CARÁTER REGIONAL	40,000	14.850,000	594.000,00
104504 Piscina de bolinhas quadrada ou redonda- com bolinhas	120,000	350,000	42.000,00
078180 EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 500 PESSOAS	139,000	1.900,000	264.100,00
078181 EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 350 PESSOAS:	164,000	1.750,000	287.000,00
078177 EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA MAIS DE 1001 PESSOAS	55,000	4.680,000	257.400,00
078188 LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO (TIPO CARRETA)	30,000	27.500,000	825.000,00
Total do(s) item(ns) :			3.540.700,00

PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO

104494 CAMA ELÁSTICA (PULA-PULA)	100,000	240,000	24.000,00
104495 Cama elástica (pula-pula)m	100,000	199,000	19.900,00
104496 Cama elástica (pula-pula)-p	100,000	103,300	10.330,00
104505 DISCIPLINADORES 2x1,20m - Especificação	2.500,000	20,000	50.000,00
104499 Locação de grupo gerador de energia 260 KVA, cabeado e abastecido	16,000	3.727,270	59.636,32
104500 Locação de grupo gerador de energia 115 KVA, cabeado e abastecido	16,000	3.014,000	48.224,00
104502 MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE 22m X 3.80m	12,000	10.834,500	130.014,00
104509 Tobogã Inflável: Dimensões Do Produto (CXLXA)): 4,50m X 3m X 4m.	100,000	619,670	61.967,00
104498 Locação de caixa térmica - Polietileno 360 litros- Comp. 1,24mt x Larg. 0,62cm	260,000	143,600	37.336,00
104515 Portal / Pórtico Grids de Alumínio em Q-30	1.160,000	110,000	127.600,00

Proponente		Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Código	Descrição				
		Total do(s) item(ns) :		569.007,32	
LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI					
104505	DISCIPLINADORES 2x1,20m - Especificação	2.500,000	20,000	50.000,00	
104507	Show de caráter (estadual)	40,000	25.903,500	1.036.140,00	
		Total do(s) item(ns) :		1.086.140,00	
MUNICIPIO DE MAE DO RIO					
078184	BANHEIRO QUÍMICO	298,000	264,000	78.672,00	
044496	Tenda 10x10 pé direito 2,5m:	161,000	1.099,000	176.939,00	
078194	TENDA 6X6 PÉ DIREITO 2,5M	279,000	560,000	156.240,00	
078196	TENDA 4X4 PÉ DIREITO 2,5M	359,000	377,000	135.343,00	
078207	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA - 180 KVA, CABEADO E ABASTECIDO.	55,000	1.795,000	98.725,00	
		Total do(s) item(ns) :		645.919,00	
MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ					
078169	EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 500 PESSOAS	179,000	1.940,000	347.260,00	
078189	CAMINHÃO MINI TRIO ELÉTRICO	200,000	2.373,000	474.600,00	
028479	DECORAÇÃO BÁSICA	225,000	1.429,000	321.525,00	
078191	DECORAÇÃO ESPECIAL (AMBIENTAÇÕES ELABORADAS PARA EVENTOS TEMÁTICOS).	133,000	1.726,500	229.624,50	
044513	DJ	91,000	1.455,000	132.405,00	
104513	Placas de fechamento praticáveis 2x2m	3.680,000	70,000	257.600,00	
078159	EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA MAIS DE 3.001 PESSOAS	52,000	8.400,000	436.800,00	
078160	EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 2.000 PESSOAS	119,000	5.500,000	654.500,00	
078185	BANHEIRO QUÍMICO PARA DEFICIENTE	115,000	600,000	69.000,00	
078192	REBOQUE/ CARRETINHA/SOM AUTOMOTIVO	141,000	2.779,000	391.839,00	
078186	SEGURANÇA PRIVADA:	860,000	168,300	144.738,00	
013332	KIT FOGOS DE ARTIFÍCIO 01 KIT COMPOSTO DE TORTA VIP 144 TUBOS, GIRÂNDOLA 402 TIR	127,000	3.744,000	475.488,00	
044509	Posto de trabalho de servente para limpeza de eventos.	206,000	138,600	28.551,60	
078174	EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 1000 PESSOAS	117,000	3.600,000	421.200,00	
078166	LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO PARA EVENTOS 2.	30,000	2.539,100	76.173,00	
078204	RÁDIO COMUNICADOR PORTÁTIL DE LONGA DISTÂNCIA	101,000	94,000	9.494,00	
078163	LOCAÇÃO DE CAPA E FAIXA EM TECIDO PARA CADEIRA	1.500,000	4,850	7.275,00	
104512	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ARQUIBANCADAS MÉTODO SEIS LANCES	6,000	17.000,000	102.000,00	
		Total do(s) item(ns) :		4.580.073,10	
R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI					
078206	BEBEDOURO COM INSUMO. LOCAÇÃO DE BEBEDOURO, 220V.	65,000	380,000	24.700,00	
078193	CADEIRA DE PLÁSTICO (AVULSA).	21.500,000	4,800	103.200,00	
078200	LOCAÇÃO DE MESA DE PLÁSTICO PVC NA COR BRANCA	8.200,000	6,200	50.840,00	
078176	LOCUTOR	277,000	1.000,000	277.000,00	
078187	SHOW DE CARÁTER LOCAL	65,000	3.000,000	195.000,00	
013333	KIT FOGOS DE ARTIFÍCIO 02 KIT COMPOSTO DE GIRÂNDOLA 702 TIROS, GIRÂNDOLA 702 COR	162,000	6.000,000	972.000,00	
104501	Locação de grupo gerador de energia 60 KVA, cabeado e abastecido	16,000	2.670,000	42.720,00	
104503	PAINEL DE LED P10 ou superior tamanho 5x3m	54,000	3.000,000	162.000,00	
104508	Tenda Piramidal 5x5 pé direito 2,5m, montada no local de evento.	290,000	450,000	130.500,00	
104511	Palco: palco por metro quadrado, com cobertura e fechamentos laterais e fundo,	1.946,000	110,000	214.060,00	
104510	Palco - praticável por metro quadrado, montado no local do evento.	1.556,000	130,000	202.280,00	
078205	TELA RETRÁTIL PARA EXIBIÇÃO DE PROJETO	113,000	150,000	16.950,00	
078165	LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO PARA EVENTOS 1.	41,000	1.580,000	64.780,00	
		Total do(s) item(ns) :		2.456.030,00	
		Total geral :		16.736.073,47	



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 12

078169	EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 500 PESSOAS	179,0000	3.158,000	565.282,00
078170	EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 350 PESSOAS: EQUIPAMENTO	240,0000	2.435,000	584.400,00
078171	EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 150 PESSOAS	220,0000	1.522,500	334.950,00
078184	BANHEIRO QUÍMICO	298,0000	627,800	187.084,40
078189	CAMINHÃO MINI TRIO ELÉTRICO	200,0000	4.077,167	815.433,40
078190	CARRO DE SOM (PROPAGANDA VOLANTE) PROPAGANDA VOLANTE PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS	2.745,0000	276,125	757.963,13
044496	Tenda 10x10 pé direito 2,5m:	161,0000	1.479,940	238.270,34
078194	TENDA 6X6 PÉ DIREITO 2,5M	279,0000	848,128	236.627,71
078196	TENDA 4X4 PÉ DIREITO 2,5M	359,0000	551,640	198.038,76
078206	BEBEDOURO COM INSUMO. LOCAÇÃO DE BEBEDOURO, 220V.	65,0000	432,500	28.112,50
028479	DECORAÇÃO BÁSICA	225,0000	1.979,833	445.462,42
078191	DECORAÇÃO ESPECIAL (AMBIENTAÇÕES ELABORADAS PARA EVENTOS TEMÁTICOS).	133,0000	4.011,083	533.474,04
078193	CADEIRA DE PLÁSTICO (AVULSA).	21.500,0000	6,210	133.515,00
078195	JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS.	5.450,0000	25,483	138.882,35
078198	JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS, TODOS COM CAPA EM TECIDO BRANCO:	3.150,0000	45,383	142.956,45
078200	LOCAÇÃO DE MESA DE PLÁSTICO PVC NA COR BRANCA	8.200,0000	9,050	74.210,00
078178	CERIMONIALISTA	264,0000	1.176,250	310.530,00
044513	DJ	91,0000	1.941,000	176.631,00
104513	Placas de fechamento praticáveis 2x2m	3.680,0000	83,300	306.544,00
078158	EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE, COMPLETA PARA ATÉ 10.00	28,0000	32.960,000	922.880,00
078159	EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA MAIS DE 3.001 PESSOAS	52,0000	11.778,000	612.456,00
078160	EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 2.000 PESSOAS	119,0000	7.336,000	872.984,00
078164	EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA MAIS DE 1001 PESSOAS	116,0000	6.862,500	796.050,00
078185	BANHEIRO QUÍMICO PARA DEFICIENTE	115,0000	769,500	88.492,50
078192	REBOQUE/ CARRETINHA/SOM AUTOMOTIVO	141,0000	2.976,286	419.656,33
078207	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA - 180 KVA, CABEADO E ABASTECIDO.	55,0000	4.339,000	238.645,00
078176	LOCUTOR	277,0000	1.098,333	304.238,24
078179	SHOW DE CARÁTER REGIONAL	40,0000	15.383,333	615.333,32
078186	SEGURANÇA PRIVADA:	860,0000	309,614	266.268,04
078187	SHOW DE CARÁTER LOCAL	65,0000	5.725,000	372.125,00
044477	Animação Infantil. Ator profissional caracterizado de palhaço	62,0000	1.095,000	67.890,00
013332	KIT FOGOS DE ARTIFÍCIO 01 KIT COMPOSTO DE TORTA VIP 144 TUBOS, GIRÂNDOLA 402 TIR	127,0000	4.808,800	610.717,60
013333	KIT FOGOS DE ARTIFÍCIO 02 KIT COMPOSTO DE GIRÂNDOLA 702 TIROS, GIRÂNDOLA 702 COR	162,0000	7.361,598	1.192.578,88
044507	Posto de Trabalho de Garçom. Profissional com a devida qualificação e habilidade	191,0000	220,440	42.104,04
044508	Posto de Trabalho de Recepcionistas - Língua Portuguesa. Atuará na recepção	98,0000	201,790	19.775,42
044509	Posto de trabalho de servente para limpeza de eventos.	206,0000	176,520	36.363,12
104494	CAMA ELÁSTICA (PULA-PULA)	100,0000	602,000	60.200,00
104495	Cama elástica (pula-pula)m	100,0000	369,750	36.975,00
104496	Cama elástica (pula-pula)-p	100,0000	215,825	21.582,50
104505	DISCIPLINADORES 2x1,20m - Especificação	2.500,0000	56,908	142.270,00
104499	Locação de grupo gerador de energia 260 KVA, cabeado e abastecido	16,0000	6.478,002	103.648,03
104500	Locação de grupo gerador de energia 115 KVA, cabeado e abastecido	16,0000	3.727,110	59.633,76
104501	Locação de grupo gerador de energia 60 KVA, cabeado e abastecido	16,0000	3.432,488	54.919,81
104502	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE 22m X 3.80m	12,0000	21.716,900	260.602,80

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
104503	PAINEL DE LED P10 ou superior tamanho 5x3m	54,0000	4.480,750	241.960,50
104504	Piscina de bolinhas quadrada ou redonda- com bolinhas	120,0000	374,073	44.888,76
104508	Tenda Piramidal 5x5 pé direito 2,5m, montada no local de evento.	290,0000	628,828	182.360,12
104509	Tobogã Inflável: Dimensões Do Produto (CXLXA)): 4,50m X 3m X 4m.	100,0000	686,097	68.609,70
104511	Palco: palco por metro quadrado, com cobertura e fechamentos laterais e fundo,	1.946,0000	165,000	321.090,00
078172	TRAVE/PORTICO/ARCO/TORRE COM ESTRUTURA DETRELISSA METÁLICA	19,0000	387,890	7.369,91
104498	Locação de caixa térmica - Polietileno 360 litros- Comp. 1,24mt x Larg. 0,62cm	260,0000	157,150	40.859,00
104507	Show de caráter (estadual)	40,0000	28.734,500	1.149.380,00
104510	Palco - praticável por metro quadrado, montado no local do evento.	1.556,0000	158,000	245.848,00
078174	EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 1000 PESSOAS	117,0000	4.600,000	538.200,00
078175	EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 150 PESSOAS	165,0000	1.720,833	283.937,45
078180	EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 500 PESSOAS	139,0000	2.780,000	386.420,00
078181	EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 350 PESSOAS:	164,0000	2.301,667	377.473,39
078202	PAINEL 3X3 TELA DE LED RGBW P6	114,0000	3.710,000	422.940,00
078203	LOCAÇÃO DE PROJETOR DE MULTIMÍDIA - 3000 ANSI LUMENS	113,0000	305,333	34.502,63
078205	TELA RETRÁTIL PARA EXIBIÇÃO DE PROJETOR	113,0000	209,000	23.617,00
078165	LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO PARA EVENTOS 1.	41,0000	2.282,180	93.569,38
078166	LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO PARA EVENTOS 2.	30,0000	4.047,275	121.418,25
078177	EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA MAIS DE 1001 PESSOAS	55,0000	5.595,000	307.725,00
078188	LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO (TIPO CARRETA)	30,0000	32.966,667	989.000,01
078204	RÁDIO COMUNICADOR PORTÁTIL DE LONGA DISTÂNCIA	101,0000	139,800	14.119,80
078163	LOCAÇÃO DE CAPA E FAIXA EM TECIDO PARA CADEIRA	1.500,0000	7,510	11.265,00
104515	Portal / Pórtico Grids de Alumínio em Q-30	1.160,0000	131,667	152.733,72
104512	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ARQUIBANCADAS MÉTODO SEIS LANCES	6,0000	27.125,000	162.750,00
			Total :	20.648.794,50